平成２９年５月３０日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

                 お問い合せ先

専務取締役管理本部長    尾田 虎二郎

                                          （TEL：０６－６４５６－４６００）

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成29年５月30日の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者を選任いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成29年６月27日開催予定の定時株主総

会の承認を経て正式に決定する予定です。

記

１．新任取締役候補者の氏名及び略歴

氏 名

（生年月日）
 略 歴

所有する

当社の株式数

田原
たはら

 周夫
のりお

（昭和47年5月20日生）

平成 15 年 3 月

平成 25 年 4 月

平成 26 年 1 月

当社入社

当社経営企画部長

当社執行役員 経営企画部長（現任）

2,800 株

２．選任の理由

 田原周夫氏は、当社経営企画部門において、グループ全体の経営戦略や予算策定、IR活動等の業務実績

を有しており、さらなる経営体制の強化および企業価値向上を実現するため、取締役候補者といたしまし

た。

３．就任予定日 ： 平成29年6月27日

以 上

News Release